
                                       Uchwała nr  XXII/ 369/2004
                                           Rady Miejskiej Kalisza
                                       z dnia 23 września 2004 roku

w sprawie wniosków z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady 
Miejskiej Kalisza  dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta.

     

 Na podstawie art.18a ust 1 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.229 pkt  3 ustawy Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późń.zm) uchwala się , co
następuje:  

                                                                                       
                                                                                     § 1.

Po rozpatrzeniu skargi pana ███████████*, za bezzasadne uznaje się zawarte  niej 
zarzuty  na działalność Prezydenta Miasta Kalisza..
                                                                       

                                                                      § 2.

Wnioski z kontroli przeprowadzonej przez  Komisję Rewizyjną stanowią załącznik do 
uchwały.

                                                                       § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

                                                                        § 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Zbigniew Włodarek



                                                       Uzasadnienie
                                        do uchwały nr XXII/ 369/2004
                                           Rady Miejskiej Kalisza
                                       z dnia 23 września 2004 roku

w sprawie wniosków z kontroli przeprowadzonej przez Komisje Rewizyjna Rady 
Miejskiej Kalisza  dotyczącej rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta.

Uchwałą  nr XIX/296/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 maja 2004 roku w sprawie 
uzupełnienia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza, powierzono Komisji 
Rewizyjnej rozpatrzenie skargi złożonej przez pana ███████████*.

Trzyosobowy Zespół Kontrolny pod przewodnictwem radnej pani Adeli Przybył 
przeprowadził szczegółową analizę dokumentów  dotyczących  „Decyzji o ustaleniu  
warunków zabudowy i zagospodarowania  terenu przez pana ███████████* w granicy 
z działką ███████████*” czyli w sąsiedztwie pana ███████████*. Decyzja 
dotyczyła „rozbudowy warsztatu mechaniki pojazdowej o pomieszczenia socjalne”      i 
wydana była 20 lutego 1995 roku.

Po szczegółowym rozpatrzeniu zarzutów zawartych w licznej korespondencji 
pana███████████*- Zespół Kontrolny nie stwierdził żadnych zaniedbań, gdyż  sprawy 
skarżącego były  załatwiane z należytą rzetelnością i zgodnie z obowiązującymi przepisami.

W związku z powyższym skargę należy uznać za bezzasadną.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Ewa Perlińska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik
Kancelarii Rady Miejskiej.


	Rady Miejskiej Kalisza
	Rady Miejskiej Kalisza

